mq. 139 - R.C. 
Euro 238,60
Sono compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà su enti e spazi di uso 
comune ai  sensi  dell'art.  1117  C.C.,  ivi  compresa  l'area  di  sedime e  pertinenza del  
fabbricato.
al valore d'asta di Euro 56.000,00 (cinquantaseimila)
offerta minima Euro 42.000,00 (quarantaduemila) 75% del prezzo indicato nell'avviso 
di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale
Della perizia emerge che sussiste conformità fra stato dei luoghi e planimetria catastale

[...]

274 -  
R.C. Euro 433,82
Sono compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà su enti e spazi di uso 
comune ai  sensi  dell'art.  1117  C.C.,  ivi  compresa  l'area  di  sedime e  pertinenza del  
fabbricato.
al valore d'asta di Euro 69.000,00 (sessantanovemila)
offerta minima Euro 51.750,00 (cinquantunomilasettecentocinquanta) 75% del prezzo 
indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale

[...]

3.096, RD Euro 30,86, RA Euro 19,99
Sono compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà su enti e spazi di uso 
comune ai  sensi  dell'art.  1117  C.C.,  ivi  compresa  l'area  di  sedime e  pertinenza del  
fabbricato.
al valore d'asta di Euro 83.250,00 (ottantatremiladuecentocinquanta)
offerta  minima  Euro  62.437,50  (sessantaduemilaquattrocentotrentasette  virgola 
cinque) 75% del prezzo indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale
Della perizia emerge che sussiste conformità fra stato dei luoghi e planimetria catastale

[...]

16.408, RD Euro 205,71, RA Euro 118,64
Sono compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà su enti e spazi di uso 
comune ai  sensi  dell'art.  1117  C.C.,  ivi  compresa  l'area  di  sedime e  pertinenza del  
fabbricato.

al valore d'asta di Euro 207.000,00 (duecentosettemila)
offerta minima Euro 155.250,00 (centocinquantacinquemiladuecentocinquanta) 75% 
del prezzo indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 2.000,00 (duemila)
Situazione catastale
Della perizia in atti emerge che:
-  Per  il  fabbricato  Rurale: